关于公布任瑞芳等13位同志具有高级工程师

专业技术资格的通知

各县（市、区）人力社保局，嘉兴经济技术开发区（国际商务区）、嘉兴港区人力社保局，市级有关部门（单位）：
根据省自然资源厅、省人力社保厅《关于公布周炀等244人具有高级工程师职务任职资格的通知》（浙自然资厅函〔2021〕59号），经省自然资源工程领域高级工程师职务任职资格评审委员会2020年12月11日评审通过，任瑞芳等13位同志具有高级工程师专业技术资格，现予公布
嘉兴市规划管理服务中心：任瑞芳、庹先金、张洁莹
嘉兴市规划设计研究院有限公司：韩锡菲、沈敏啸、钟占行、胡君如
嘉兴市城市发展研究中心：苏亮
嘉兴市湘家荡发展投资集团有限公司：陆明
嘉善县国土整治中心：袁雪安
海宁市国土空间规划设计有限公司：徐芳芳、陈益丹
桐乡市城乡规划设计院有限公司：蔡月菲
上述人员专业技术资格取得时间从评审通过之日起计算。

嘉兴市人力资源和社会保障局

2021年4月30日

（此件公开发布）
— 2 —